

Årsredovisning för  
**Sotningsdistrikt Karlskrona AB**  
556777-1059

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sotningsdistrikt Karlskrona AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskrona den 2023-05-31

Peter Rolfmark



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Sotningsdistrikt Karlskrona AB, 556777-1059, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ronneby registrerades år 2009 och bedriver sotningsverksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sikro AB, org.nr 556797-4349 . Under 2021 avyttrades verksamheten och är numera vilande.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	161	1 682 185	5 860 150	6 063 684
Resultat efter finansiella poster	-372 016	-174 704	497 707	67 915
Soliditet, %	35	92	66	61

Till följd av att bolagets verksamhet avyttrades under 2021 och har varit vilande under 2022 har omsättningen minskat.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		1 347 485
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-1 000 000
Årets resultat			-372 016
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>-24 531</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -24 531 kr ,disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	347 485
årets resultat	-372 016
Totalt	-24 531
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-24 531
Summa	-24 531

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		161	1 682 185
Övriga rörelseintäkter		-	410 973
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>161</b>	<b>2 093 158</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-	-4 796
Övriga externa kostnader		-98 992	-459 461
Personalkostnader	2	-264 111	-1 787 868
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 349	-11 349
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-374 452</b>	<b>-2 263 474</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-374 291</b>	<b>-170 316</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 629	983
Räntekostnader och liknande resultatposter		-354	-5 371
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 275</b>	<b>-4 388</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-372 016</b>	<b>-174 704</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		-	150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-372 016</b>	<b>-24 704</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-372 016</b>	<b>-24 704</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	45 402
Summa materiella anläggningstillgångar		-	45 402
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		-	45 402
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		15 317	51 239
Fordringar hos koncernföretag		184 053	1 127 848
Övriga fordringar		6 646	24 691
Summa kortfristiga fordringar		206 016	1 203 778
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		10 236	330 145
Summa kassa och bank		10 236	330 145
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		216 252	1 533 923
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		216 252	1 579 325

2023061507425

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		347 485	1 372 189
Årets resultat		-372 016	-24 704
Summa fritt eget kapital		-24 531	1 347 485
<b>Summa eget kapital</b>		<b>75 469</b>	<b>1 447 485</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		1 550	4 376
Skulder till koncernföretag		42 152	-
Skatteskulder		24 581	24 863
Övriga skulder		67 500	87 601
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		140 783	131 840
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>216 252</b>	<b>1 579 325</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	3
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>3</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	293 773	346 422
-Nyanskaffningar	-56 751	56 751
-Avyttringar och utrangeringar	-	-109 400
Vid årets slut	237 022	293 773
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-248 371	-346 422
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	22 698	109 400
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-11 349	-11 349
Vid årets slut	-237 022	-248 371
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>45 402</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	500 000	500 000
Outnyttjad del	-500 000	-500 000
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 5 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterbolag till Sikro AB, org nr 556797-4349, med säte i Ronneby.

### Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

<b>Eventalförpliktelser</b>	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

#### Eventalförpliktelser

<i>Eventalförpliktelser</i>	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

## Underskrifter

Karlskrona

2023- 05-31

Peter Rolfmark  
Verkställande direktör



Min revisionsberättelse har lämnats den 31/5-2023



Niclas Bremström  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma


